



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23122020-223885
CG-DL-E-23122020-223885

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4089]
No. 4089]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 22, 2020/पौष 1, 1942
NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 22, 2020/Pausha 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4652 (अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. S O 1645 (E) दिनांक 26 मई 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य का मांड्या जिले में NH275 के कि.मी. 74.5 से कि.मी.135.5 (निदघट्टा - मैसूरुखंड) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "02.06.2020 " को "विजयाकर्नाटक" और "डेक्कनहेराल्ड " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य का मांड्या जिले में NH275 के कि.मी. 74.5 से कि.मी.135.5 (निदघट्टा - मैसूरुखंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक		जिले का नाम: मांड्या			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मद्दुर				
	गांव का नाम: अगरलिंगनाडोडुडी				
1	5 / 6	निजी	ड्राई	0.06	एस पर डाक्यूमेंट्स (५/६)
	गांव का नाम: गेज्जलगेरे				
2	146 / 1	निजी	ड्राई	0.0068	निरंजन म स स/ओ म शिवराजु (१४६/१)
3	150	निजी	ना क	0.0051	कीअदब ग म शिवराजु स/ओ मादयः (१५०)
4	19/3A2	निजी	ड्राई / वेट	0.0033	दसा @ पिद्दा स/ओ दसा (१९/३०२)
5	19/3B	निजी	ड्राई / वेट	0.0033	सिद्धयः २ मुद्दा स/ओ दसा (१९/३ब)

6	19/3C	निजी	ड्राई / वेट	0.0101	शिवम्मा व/ओ म न रामकृष्णगौडा (१९/३क)
7	196	अन्य	ड्राई / वेट	0.0129	एस पर डाक्यूमेंट्स (१९६)
8	20/1	निजी	ड्राई / वेट	0.025	चिक्केरेअह स/ओ लेट एरेअह शिवरामयः स/ओ एरेअह म्यांमा व/ओ पुत्तसिद्धिः सिद्धिः @ मुद्दा लिंगम्मा व/ओ लिंगयह लिंगयह स/ओ मुद्दा पुटेरम्मा सन्निराम्मा डी/ओ बोरम्मा ग इ वीरभद्र स/ओ एरेअह अरसा स/ओ कण्ठे कुल्ला शोभा ग स व/ओ लेट व/ओ लेट ग व् दासप्पा ग डी नीसा ग डी रोहित माइनर (२०/१)
9	228 / 1 F	निजी	ड्राई	0.014	चनप्पा स/ओ लेट चन्ना सरस्वती व/ओ लेट इरप्पा नागराजू स/ओ लेट चन्ना रामू स/ओ लेट चन्ना (२२८/१फ)
10	228 / 1 G	निजी	ड्राई	0.0152	करिचाननेगौडा कदममा रामयः एग्जिक्यूटिव इंजीनियर पव्ड डिवीज़न मांड्या (२२८/१ग)
11	228 / 2 C	निजी	ड्राई	0.0182	जयरमऊ स/ओ लेट जवारेगौडा (२२८/२क)
12	232 / 1 A 2	निजी	ड्राई/वेट	0.0244	चिककहोनेलगेगौडा स/ओ ज करिबुद्धेगौडा ज भारत कुमार स/ओ जवरीलाल जैन एग्जिक्यूटिव इंजीनियर पव्ड डिवीज़न मांड्या स बी चंद्र शिकार स/ओ भद्रा @ चिककहीदे (२३२/१०२)
13	232 / 1 B	निजी	ड्राई/वेट	0.0265	एग्जिक्यूटिव इंजीनियर पव्ड डिवीज़न मांड्या स बी चंद्र शिकार स/ओ भद्रा @ चिककहीदे

					(२३२/१ब)
14	285/1	निजी	ड्राई / नक्	0.0161	एस पर डाक्यूमेंट्स (२८५/१)
15	286/1D	निजी	नक्	0.0025	ग स चंद्रशेकर स/ओ श्रीकान्तयः ग डी चंद्रा शिकार स/ओ दोडलिंगिगौडा ग प श्रीकान्तयः ग स चंद्रशेकर ग स शिवकुमार (२८६/१द)
16	287/1	अन्य	ड्राई/वेट	0.0039	रामचंद्र स/ओ बसावेगौडा ग स रवि ग स जयरमऊ स/ओ शिवरामयः स स रामकृष्ण स/ओ शिवरामयः स स रमेश स/ओ ग स शिवनंजयः (२८७/१)
17	287/2B1	अन्य	ड्राई/वेट	0.0102	रुद्रा स/ओ एरेगौडा शिवरमु स/ओ एरेगौडा (२८७/२ब१)
18	287/2B2	अन्य	ड्राई/वेट	0.0014	बी व् सिद्धलिंगयह स/ओ लेट वीरगुडाईअह (२८७/२ब२)
19	287/4	निजी	ड्राई/वेट	0.0051	ग स मंजुनाथ स/ओ ग स शिवन्ना (२८७/४)
20	288/2B3	निजी	ड्राई / वेट	0.0038	सिद्धम्मा (२८८/२ब३)
21	288/2B4	अन्य	ड्राई / वेट	0.0025	सिद्धम्मा (२८८/२ब४)
22	288/3A	निजी	न ा क	0.0075	अस पैर डाक्यूमेंट्स (२८८/३ा)
23	289/3B1	अन्य	ड्राई / वेट	0.005	जयलक्ष्मी (२८९/३ब१)
24	289/3B2	अन्य	ड्राई / वेट	0.002	एस पर डाक्यूमेंट्स (२८९/३ब२)
25	289/3B3	अन्य	ड्राई / वेट	0.0052	ग स सुजय (२८९/३ब३)

26	296/2	अन्य	ड्राई / वेट	0.0126	पुट्टायम्मा (२९६/२)
27	355	निजी	ड्राई / नक्	0.2956	बी रमन्ना गोव्दा एग्निक्युटिव इंजीनियर पव्ड डिवीज़न मांड्या म ग सवितराममा (३५५)
28	GRAMTANA BETWEEN 289 & 291 AND 19 & 305	निजी	ग्रंताना	0.0364	एस पर डाक्यूमेंट्स (ग टी बी/व २८९ & २९१ एंड १९ & ३०५)
गांव का नाम: क.कोडिहल्ली					
29	43 / 1	निजी	ड्राई	0.0445	डी चंद्रशेकर स/ओ लेट दसेगौडा (४३/१)
30	44 / 4	निजी	ड्राई/वेट	0.0826	प वेंकटेश स/ओ लेट पिछाडसैअह म्यांमा (४४/४)
31	5 / 3	निजी	ड्राई/वेट	0.0635	बी स रत्नाम्मा डी कृष्णप्पा (५/३)
गांव का नाम: मद्दुर					
32	268	निजी	न ा क	0.0175	रदाम्मा व/ओ स सोमेगौडा एग्निक्युटिव इंजीनियर पव्ड मांड्या (२६८)
33	269 / 2	निजी	ड्राई	0.013	राजम्मा (२६९/२)
34	275 / 10	निजी	ड्राई	0.0025	स न प्रमेश (२७५/१०)
35	275 / 4 & 275 / 16	निजी	ड्राई/नक्	0.005	एस पर डाक्यूमेंट्स (२७५/४ & २७५/१६)
36	324/2	अन्य	न ा क	0.0206	नेत्रावती डी ओ म स महादेवेगौडा (३२४/ २)
37	52 / 2	निजी	ड्राई	0.0079	स टी चंद्रा स/ओ स टी थिरुमलैयह

					(५२/२)
38	750 / 1 A 1	निजी	ड्राई / नक्	0.0093	पुत्तम्मा व/ओ श्रीकंटेगौडा (७५०/१०११)
39	751 / 1 A 1 A 1 B	निजी	ड्राई	0.005	एस पर डाक्यूमेंट्स (७५१/१०१११ब)
40	751 / 1 A 1 A 2	निजी	ड्राई	0.0032	एस पर डाक्यूमेंट्स (७५१/१०११२)
41	751 / 1 A 1 B	निजी	ड्राई / नक्	0.0033	ालिनाशन लैंड (७५१/१०११ब)
42	794 / 3 A 4	निजी	ड्राई / नक्	0.0025	एस पर डाक्यूमेंट्स (७९४/३०४)
43	795	अन्य	ड्राई / वेट	0.0139	सईद दष्टिगिरि स/ओ सईद पीअर (७९५)
44	800/2	सरकारी	ड्राई / न ा क	0.0553	सेरीकल्चर डिपार्टमेंट (८००/२)
45	801 / 2 A	निजी	ड्राई	0.0053	सेरीकल्चर डिपार्टमेंट (८०१/२०१)
46	802 / 1 A	निजी	ड्राई	0.0044	सेरीकल्चर डिपार्टमेंट (८०२/१०१)
47	802 / 2 A 2	निजी	ड्राई	0.003	स क कम्पयः (८०२/२अ२)
48	802 / 2 A 3	निजी	ड्राई	0.0029	ह क सिडेगौडा सनगौडा (८०२/२अ३)
49	802/2A1A1B	अन्य	न अ क	0.0255	टी असप्पा श्रीनिवास (८०२/२अ१अ१ब)
	गांव का नाम: मोबबलागेरे				
50	71 / 3	निजी	ड्राई / वेट	0.1768	म प्रकाश चाँद (७१/३)
51	71/5	अन्य	ड्राई / वेट	0.042	स सवितअ व/ओ लेट म क नागराजू (७१/५)
52	72/1B1	अन्य	ड्राई / वेट	0.0161	तहवीर अहमद

					(७२/१ब१)
53	74	निजी	ड्राई	0.1111	व् क पुत्तास्वामी स/ओ कृष्णगौडा म प राजेंद्र प्रसाद म प दिनेश स/ओ व् क पुट्टस्वामिआह (७४)
54	76 / 1 a 1 a 1 b	अन्य	ड्राई / नक्	0.0129	एस पर डाक्यूमेंट्स (७६/१अ१अ१ब)
55	76 / 1 A 1 A 1 C	अन्य	ड्राई / नक्	0.025	एस पर डाक्यूमेंट्स (७६/१अ१अ१क)
56	76 / 1A1A1B	निजी	वेट / नक्	0.0275	एस पर डाक्यूमेंट्स (७६/१अ१अ१ब)
57	78 / 1 B 3	निजी	ड्राई / नक्	0.0014	डी विनोद कुमार स/ओ दरमिचंधा रामका (७८/१ब३)
58	78 / 2	निजी	ड्राई / वेट	0.0053	मरीमुथा स/ओ मुतहैयह मुतलक्ष्मम्मा व/ओ मुनिस्वामी शराधाम्मा व/ओ अबरमं (७८/२)
59	78 / 3	निजी	ड्राई / वेट	0.0087	डी विनोद कुमार स/ओ दरमिचंधा रामका (७८/३)
60	78 / 43	निजी	ड्राई / वेट	0.0194	ज कृष्णा लाल स/ओ लेट ज जवारी लाल (७८/४३)
61	78 / 1B2	अन्य	ड्राई / वेट	0.0119	सुमलाथा डी व/ओ न मोहन रओ (७८/१ब२)
62	78/ 42	निजी	ड्राई / वेट	0.02	ॐ प्रकाश स/ओ ज्ञान रओ ()
63	83 / 1 A 2 A 1 B 1	निजी	ड्राई/नक्	0.0221	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/१अ२अ१ब१)
64	83 / 1 A 2 A 1 B 2	निजी	ड्राई/नक्	0.0049	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/१अ२अ१ब२)

65	83 / 1 A 2 A 2	निजी	ड्राई / नक्	0.0041	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/१अ२अ२)
66	83 / 1A2B	निजी	ड्राई / नक्	0.0096	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/१अ२ब)
67	83 / 3 A	निजी	ड्राई / नक्	0.0138	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/३अ)
68	83/1A2C	अन्य	ड्राई / नक्	0.0142	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३ /१अ२क)
69	83/1A2D	अन्य	ड्राई / नक्	0.0077	एस पर डाक्यूमेंट्स (८३/ १अ२द)
गांव का नाम: निदघाटता					
70	106	निजी	ड्राई	0.035	बी अनंदा , बी हनुमंता बिन स बोरा (१०६)
गांव का नाम: रुद्राक्षीपुरा					
71	109 / 2	निजी	ड्राई	0.0819	शिवन्ना स/ओ निंगगोडा दोडाथाम्मा (१०९/२)
72	111	निजी	ड्राई / वेट	0.005	र स रामकृष्ण स/ओ लेट चेन्नई: @ दोडाथाम्मा (१११)
73	193 / 2	निजी	ड्राई / वेट	0.0075	पुत्तछण्णम्मा व/ओ चाननेगौडा (१९३/२)
74	198 / 2	निजी	ड्राई / वेट	0.0051	लक्ष्मम्मा व/ओ लेट चीक्कोनू (१९८/२)
75	220	निजी	ड्राई / वेट	0.0433	थिम्मैह स/ओ लेट चाननेगौडा बच्चेगौडा (२२०)
76	63 / 1	निजी	ड्राई / वेट	0.0453	नथप्पा स/ओ लेट मरियप्पा (६३/१)
77	65/1	निजी	ड्राई / वेट	0.048	रामकृष्ण (६५/१)
78	73	निजी	वेट	0.0248	पुष्पलता व/ओ लेट क रामयः

					(७३)
79	76 / 1	निजी	ड्राई / वेट	0.0253	गणेश (७६/१)
	तालुक का नाम: मांड्या				
	गांव का नाम: इलेचकनाहल्ली				
1	112/3	अन्य	ड्राई	0.0185	एस पर डाक्यूमेंट्स (११२/३)
2	149	अन्य	ग्रंताना	0.0243	जवारेगौडा स/ओ काटते निंगगोड़ना चाननेगौडा (१४९)
3	170/7A1	निजी	ग्रंताना	0.018	चाननेगौडा जवारेगौडा स/ओ लिंगगोड़ा सिद्धरमैय्यह स/ओ करिगौड़ा (१७०/७०१)
4	VILLAGE LAND IN B/W 149 & 170	निजी	गरमातना	0.0404	एस पर डाक्यूमेंट्स (विलेज लैंड इन बी व १४९ & १७०)
5	VILLAGE LAND IN B/W 171/6 & 172/2	निजी	गरमातना	0.0801	एस पर डाक्यूमेंट्स (विलेज लैंड इन बी/व १७१/६ & १७२/२)
6	VL b/w 149 & 170 / 4B	निजी	गत	0.0203	एस पर डाक्यूमेंट्स (विलेज लैंड इन बी/व १४९ & १७०/४ब)
	गांव का नाम: कलेनहल्ली				
7	2/1A1A1A	अन्य	ग्रंताना	0.0071	एस पर डाक्यूमेंट्स (२/१अ१अ१अ)
	गांव का नाम: मांड्या				
8	589/2	निजी	ड्राई / वेट	0.0014	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८९/२)

9	589/3	निजी	ड्राई / वेट	0.0011	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८९/३)
गांव का नाम: एलियूरु					
10	76 / 1	निजी	नक्	0.034	एस पर डाक्यूमेंट्स (७६/१)
तालुक का नाम: श्रीरंगपट्टन					
गांव का नाम: गणांगुरु					
1	11 / 18	अन्य	ड्राई / नक्	0.0051	एस पर डाक्यूमेंट्स (११/१८)
2	111/2	निजी	ड्राई	0.0525	अभिषेक क न (१११/२)
3	140 / 1	अन्य	ड्राई / वेट	0.106	बद्रप्पा स/ओ लेट इरप्पा (१४०/१)
4	140/2	अन्य	ड्राई / वेट	0.0097	एस पर डाक्यूमेंट्स (१४०/२)
5	58/3	निजी	ड्राई / नक्	0.101	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८/३)
6	58/4	निजी	ड्राई / वेट	0.0101	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८/४)
7	58/5	निजी	ड्राई / वेट	0.1212	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८/५)
8	58/6	निजी	ड्राई / वेट	0.0984	एस पर डाक्यूमेंट्स (५८/६)
9	87/11	अन्य	नक्	0.0283	नागमणि (८७/११)
गांव का नाम: क.शेट्टीहल्ली					
10	142/11	निजी	ड्राई	0.0222	शिवाप्पाचार स/ओ लेट कलचर (१४२/११)
			कुल	2.7007	

[फा. सं. : NH-12014/4/2014-KNT(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

Notification

New Delhi, the 22nd December, 2020

S.O. 4652(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S O No 1645 (E) dated 26th May 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH275 on the stretch of land from Km. 74.2 to Km. 135.5 (Nidaghatta - Mysuru Section) in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in "VIJAYA KARNATAKA" and "DECCAN HERALD" both dated 2ND June 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling within NH 275 in the stretch of land from Km. 74.2 to Km. 135.5 (Nidaghatta - Mysuru Section) of NH275 in the district of MANDYA in the state of KARNATAKA

State: KARNATAKA District: MANDYA					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Maddur				
	Village: Agaralinganadoddi				
1	5 / 6	Private	dry	0.06	AS PER DOCUMENTS 5/6
	Village: Gejjalagere				
2	146 / 1	Private	Dry	0.0068	NIRANJAN M S S/O M SHIVARAJU 146/1
3	150	Private	N A K	0.0051	KIADB G M SHIVARAJU S/O MADAIAH 150
4	19/3A2	Private	DRY / WET	0.0033	DASIAH @ PIDDAIAH S/O DASIAH 19/3A2
5	19/3B	Private	DRY / WET	0.0033	SIDDHAIAH @ MUDDAIAH S/O DASIAH 19/3B
6	19/3C	Private	dry / wet	0.0101	SHIVAMMA W/O M N RAMAKRISHNEGOWDA

					19/3C
7	196	Common	DRY/WET	0.0129	AS PER DOCUMENTS 196
8	20/1	Private	DRY / WET	0.025	CHIKKAERIAIAH S/O LATE ERIAIAH SHIVARAMAIAH S/O ERIAIAH MAYAMMA W/O PUTTASIDDHAIAH SIDDHAIAH @ MUDDAIAH LINGAMMA W/O Y LINGAIAH LINGAIAH S/O MUDDAIAH PUTTAERAMMA SANNAERAMMA D/O BORAMMA G E VEERABHADRA S/O ERAIAH ARASAIAH S/O KANTHE KULLAIAH SHOBHA G S W/O LATE G V DASAPPA G D NEESA G D ROHIT MINOR 20/1
9	228 / 1 F	Private	Dry	0.014	CHANPPA S/O LATE CHANNAIAH SARASWATHI W/O LATE ERAPPA NAGARAJU S/O LATE CHANNAIAH RAMU S/O LATE CHANNAIAH 228/1F
10	228 / 1 G	Private	Dry	0.0152	KARICHANNEGOWDA KADAMMA RAMAIAH EXECUTIVE ENGINEER PWD DIVISION MANDYA 228/1G
11	228 / 2 C	Private	Dry	0.0182	JAYARAMU S/O LATE JAVAREGOWDA 228/2C
12	232 / 1 A 2	Private	DRY / WET	0.0244	CHIKKAHONNALAGEGOWDA S/O KARIBUDHEGOWDA J BHARATH KUMAR S/O JAVARILAL JAIN EXECUTIVE ENGINEER PWD DIVISION MANDYA C B CHANDRA SHEKAR S/O BHADRARIAH @ CHIKKAHYDHE 232/1A2
13	232 / 1 B	Private	DRY / WET	0.0265	EXECUTIVE ENGINEER PWD DIVISION MANDYA C B CHANDRA SHEKAR S/O BHADRARIAH @ CHIKKAHYDHE 232/1B
14	285/1	Private	Dry / NAK	0.0161	AS PER DOCUMENTS 285/1
15	286/1D	Private	NAK	0.0025	G S CHANDRASHEKAR S/O SRIKANTAIAH G D CHANDRA SHEKAR S/O DODDALINGEGOWDA G P SRIKANTAIAH G S CHANDRASHEKAR G S SHIVAKUMAR 286/1d
16	287/1	Common	DRY / WET	0.0039	RAMACHANDRA S/O BASAVEGOWDA G S RAVI G S JAYARAMU S/O SHIVARAMAIAH

					C S RAMAKRISHNA S/O SHIVARAMAIAH C S RAMESHA S/O G S SHIVANANJIAH 287/1
17	287/2B1	Common	DRY / WET	0.0102	RUDRAIAH S/O EREGOWDA SHIVARAMU S/O EREGOWDA 287/2B1
18	287/2B2	Common	DRY / WET	0.0014	B V SIDDHALINGAIAH S/O LATE VEERAGUDDAIAH 287/2B2
19	287/4	Private	DRY / WET	0.0051	G S MANJUNATHA S/O G S SHIVANNA 287//4
20	288/2B3	Private	DRY / WET	0.0038	SIDDAMMA 288/2B3
21	288/2B4	Common	DRY/WET	0.0025	SIDDAMMA 288/2B4
22	288/3A	Private	N A K	0.0075	AS PER DOCUMENTS 288/3A
23	289/3B1	Common	DRY/WET	0.005	JAYALAKSHMI 289/3B1
24	289/3B2	Common	DRY/WET	0.002	AS PER DOCUMENTS 289/3B2
25	289/3B3	Common	DRY/WET	0.0052	G S SUJAYA 289/3B3
26	296/2	Common	DRY / WET	0.0126	PUTTATHAYAMMA 296/2
27	355	Private	Dry / NAK	0.2956	B RAMANNA GOWDA, EXECUTIVE ENGINEER PWD DIVISION MANDYA, M G SAVITHRAMMA 355
28	GRAMTANA BETWEEN 289 & 291 AND 19 & 305	Private	GRAMTANA	0.0364	AS PER DOCUMENTS GT B /W 289 & 291 AND 19 305
	Village: K.Kodihalli				
29	43 / 1	Private	Dry	0.0445	D CHANDRASHEKARA S/O LATE DASEGOWDA 43/1
30	44 / 4	Private	DRY / WET	0.0826	P VENKATESH S/O LATE PICCHADASAIAH MAYAMMA 44/4
31	5 / 3	Private	DRY / WET	0.0635	B C RATHNAMMA D KRISHNAPPA 5/3
	Village: Maddur				
32	268	Private	N A K	0.0175	RADAMMA W/O C SOMEGOWDA EXECUTIVE ENGINEER PWD MANDYA 268
33	269 / 2	Private	Dry	0.013	RAJAMMA 269/2

34	275 / 10	Private	Dry	0.0025	S N PRAMESH 275/10
35	275 / 4 & 275 / 16	Private	DRY/NAK	0.005	AS PER DOCUMENTS 275/4 & 275/16
36	324/2	Common	N A K	0.0206	NETHRAVATHI D/O M S MAHADEVEGOWDA 324/2
37	52 / 2	Private	Dry	0.0079	S T CHANDRA S/O S T THIRUMALAI AH 52/2
38	750 / 1 A 1	Private	Dry / NAK	0.0093	PUTTAMMA W/O SRIKANTEGOWDA 750/1A1
39	751 / 1 A 1 A 1 B	Private	Dry	0.005	AS PER DOCUMENTS 751/1A1A1B
40	751 / 1 A 1 A 2	Private	Dry	0.0032	AS PER DOCUMENTS 751/1A1A2
41	751 / 1 A 1 B	Private	DRY / NAK	0.0033	ALINATION LAND 751/1A1B
42	794 / 3 A 4	Private	Dry / Nak	0.0025	AS PER DOCUMENTS 794/3A4
43	795	Common	DRY/WET	0.0139	SAYED DASTHIGIRI S/O SAYED PEER 795
44	800/2	Government	DRY / NAK	0.0553	SERICULTURE DEPARTMENT 800/2
45	801 / 2 A	Private	Dry	0.0053	SERICULTURE DEPARTMENT 801/2A
46	802 / 1 A	Private	Dry	0.0044	SERICULTURE DEPARTMENT 802/1A
47	802 / 2 A 2	Private	Dry	0.003	C K KEMPAIAH 802/2A2
48	802 / 2 A 3	Private	Dry	0.0029	H K SIDDEGOWDA SANNEGOWDA 802/2A3
49	802/2A1A1B	Common	N A K	0.0255	T DASAPPA SRINIVAS 802/2A1A1B
Village: Mobbalagere					
50	71 / 3	Private	DRY / WET	0.1768	M PRAKASH CHAND 71/3
51	71/5	Common	DRY/WET	0.042	S SAVITHA W/O LATE M K NAGARAJU 71/5
52	72/1B1	Common	DRY/WET	0.0161	TAHAVEER AHMED 72/1B1
53	74	Private	dry	0.1111	V K PUTTASWAMY S/O KRISHNEGOWDA M P RAJENDRA PRASAD M P DHINESH S/O V K PUTTASWAMAIAH 74
54	76 / 1 a 1 a 1 b	Common	Dry / Nak	0.0129	AS PER DOCUMENTS

					76/1a1a1b
55	76 / 1 A 1 A 1 C	Common	Dry / Nak	0.025	AS PER DOCUMENTS 76/1A1A1C
56	76 / 1A1A1B	Private	WET / NAK	0.0275	AS PER DOCUMENTS 76/1A1A1B
57	78 / 1 B 3	Private	DRY / NAK	0.0014	D VINODH KUMAR S/O DARMICHANDHA RAMKA 78/1B3
58	78 / 2	Private	DRY / WET	0.0053	MARIMUTHA S/O MUTHAIAH MUTHALAKSHMAMMA W/O MUNISWAMY SHARADHAMMA W/O ABRAMM 78/2
59	78 / 3	Private	DRY / WET	0.0087	D VINODH KUMAR S/O DARMICHANDHA RAMKA 78/3
60	78 / 43	Private	DRY / WET	0.0194	J KRISHNA LAL S/O LATE J JAVAREE LAL 78/43
61	78 /1B2	Common	DRY/WET	0.0119	SUMALATHA D W/O N MOHAN RAO 78/1B2
62	78/ 42	Private	DRY / WET	0.02	OM PRAKASH S/O GYAN RAO 78/42
63	83 / 1 A 2 A 1 B 1	Private	DRY/NAK	0.0221	AS PER DOCUMENTS 83/1A2A1B1
64	83 / 1 A 2 A 1 B 2	Private	DRY/NAK	0.0049	AS PER DOCUMENTS 83/1A2A1B2
65	83 / 1 A 2 A 2	Private	Dry / NAK	0.0041	AS PER DOCUMENTS 83/1A2A2
66	83 / 1A2B	Private	DRY / NAK	0.0096	AS PER DOCUMENTS 83/1A2B
67	83 / 3 A	Private	DRY / NAK	0.0138	AS PER DOCUMENTS 83/3A
68	83/1A2C	Common	DRY / NAK	0.0142	AS PER DOCUMENTS 83/1A2C
69	83/1A2D	Common	DRY / NAK	0.0077	AS PER DOCUMENTS 83/1A2D
	Village: Nidaghatta				
70	106	Private	DRY	0.035	B ANANDA , B HANUMANTHA BIN C BORAIAH 106
	Village: Rudrakshipura				
71	109 / 2	Private	Dry	0.0819	SHIVANNA S/O NINGEGOWDA DODDATHAMMAIAH 109/2
72	111	Private	DRY / WET	0.005	R C RAMAKRISHNA S/O LATE CHANNAIH @ DODDATHAMMAIAH 111
73	193 / 2	Private	DRY / WET	0.0075	PUTTACHANNAMMA W/O

					CHANNEGOWDA 193/2
74	198 / 2	Private	DRY / WET	0.0051	LAKSHMAMMA W/O LATE CHIKKONU 198/2
75	220	Private	DRY / WET	0.0433	THIMMAIH S/O LATE CHANNEGOWDA BACHHEGOWDA 220
76	63 / 1	Private	DRY / WET	0.0453	NATHAPPA S/O LATE. MARIYAPPA 63/1
77	65/1	Private	DRY / WET	0.048	RAMAKRISHNA 65/1
78	73	Private	WET	0.0248	PUSHPALATHA W/O LATE K RAMAIAH 73
79	76 / 1	Private	DRY / WET	0.0253	GANESH 76/1
	Taluk: Mandya				
	Village: Elechakanahalli				
1	112/3	Common	DRY	0.0185	AS PER DOCUMENTS 112/3
2	149	Common	GRAMTANA	0.0243	JAVAREGOWDA S/O KATTE NINGEGOWDNA, CHANNEGOWDA 149
3	170/7A1	Private	GRAMTANA	0.018	CHANNEGOWDA JAVAREGOWDA S/O LINGEGOWDA SIDDARAMAIAH S/O KARIGOWDA 170/7A1
4	VILLAGE LAND IN B/W 149 & 170	Private	GRAMATANA	0.0404	AS PER DOCUMENTS VILLAGE LAND IN B/W 149 & 170
5	VILLAGE LAND IN B/W 171/6 & 172/2	Private	GRAMATANA	0.0801	AS PER DOCUMENTS VILLAGE LAND IN B/W 171/6 & 172/2
6	VL b/w 149 & 170 / 4B	Private	GT	0.0203	AS PER DOCUMENTS VILLAGE LAND IN B/W 149 & 170/4B
	Village: Kalenahalli				
7	2/1A1A1A	Common	GRAMTANA	0.0071	AS PER DOCUMENTS 2/1A1A1A
	Village: Mandya				
8	589/2	Private	DRY / WET	0.0014	AS PER DOCUMENTS 589/2
9	589/3	Private	DRY / WET	0.0011	AS PER DOCUMENTS 589/3
	Village: Yaliyuru				
10	76 / 1	Private	NAK	0.034	AS PER DOCUMENTS

					76/1
	Taluk: Shrirangapattana				
	Village: Gananguru				
1	11 / 18	Common	DRY / NAK	0.0051	AS PER DOCUMENTS 11/18
2	111/2	Private	Dry	0.0525	ABHISHEK K N 111/2
3	140 / 1	Common	DRY / WET	0.106	Badrappa S/o Late Erappa 140/1
4	140/2	Common	DRY / WET	0.0097	AS PER DOCUMENTS 140/2
5	58/3	Private	DRY / NAK	0.101	AS PER DOCUMENTS 58/3
6	58/4	Private	DRY / WET	0.0101	AS PER DOCUMENTS 58/4
7	58/5	Private	DRY / WET	0.1212	AS PER DOCUMENTS 58/5
8	58/6	Private	DRY / WET	0.0984	AS PER DOCUMENTS 58/6
9	87/11	Common	NAK	0.0283	Nagmani 87/11
	Village: K.Shettihalli				
10	142/11	Private	Dry	0.0222	SHIVAPPACHAR S/O LATE KALACHAR 142/11
			TOTAL	2.7007	

[F. No. NH-12014/4/2014-KNT(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Director